
 
              ДООП «Петелька за петелькой» 
              Педагог д/о   Миронова Н.В. 
   

Группа/ 
время 
занятий 
по 
расписан
ию 

1402.2022 
понедельник 

15.02.2022 
вторник 

16.02.2022 
 

среда 

10.02.2022 
четверг 

11.02.2022 
пятница 

 

1а 
15.00-
15.40 
15.50-
16.30 
 

 Тема занятия: 
«Подарки мальчикам» 
крючком    
Задание для обучающихся.  
Продолжаем вязать 
подарки.  Смотреть видео и  
вязать по образцу. 

Форма контроля: 
Выслать фото работы      по 
WhatsApp 
Методическое 
обеспечение:  
https://yandex.ru/video/previe
w/13632837925232190807 

 Тема занятия: 
«Подарки папам» 
крючком    
Задание для 
обучающихся.  
Просмотреть видео и  
вязать по образцу Форма 
контроля: 
Выслать фото работы      
по WhatsApp 
Методическое 
обеспечение:  
 
https://yandex.ru/video/pr
eview/1340343911946100
2525 

    

2а 
 15.00-
15.40 
15.50-
16.30 
16.40-
17.00 

 Тема занятия: 
 Подарки для мужчин  
Задание для 
обучающихся.  
 Продолжаем вязать 
подарки для мужчин. 
Смотреть видео и  вязать 
по образцу Форма 
контроля: 
Выслать фото работы      
по WhatsApp 
Методическое 
обеспечение:  
https://yandex.ru/video/pr

  Тема занятия: 
     

 

https://yandex.ru/video/preview/13632837925232190807
https://yandex.ru/video/preview/13632837925232190807
https://yandex.ru/video/preview/13403439119461002525
https://yandex.ru/video/preview/13403439119461002525
https://yandex.ru/video/preview/13403439119461002525
https://yandex.ru/video/preview/13403439119461002525


eview/1340343911946100
2525 

3а 
15.00-
15.40 
15.50-
16.30 
16.40-
17.00 

   Тема занятия: 
 Подарки для мужчин  
Задание для 
обучающихся.  
 Продолжаем вязать 
подарки для мужчин. 
Смотреть видео и  
вязать по образцу 

Форма контроля: 
Выслать фото работы      
по WhatsApp 
Методическое 
обеспечение:  
https://yandex.ru/video
/preview/13403439119
461002525 

  

 

https://yandex.ru/video/preview/13403439119461002525
https://yandex.ru/video/preview/13403439119461002525
https://yandex.ru/video/preview/13403439119461002525
https://yandex.ru/video/preview/13403439119461002525
https://yandex.ru/video/preview/13403439119461002525

