ДООП «Петелька за петелькой» Педагог д/о Миронова Н.В.

Группа/ время занятий по расписан ию	1402.2022 понедельник	15.02.2022 вторник	16.02.2022 среда	10.02.2022 четверг	11.02.2022 пятница	
1a	Тема занятия:		Тема занятия:			
15.00-	«Подарки мальчикам»		«Подарки папам»			
15.40	крючком		крючком			
15.50-	Задание для обучающихся.		Задание для			
16.30	Продолжаем вязать		обучающихся.			
	подарки. Смотреть видео и		Просмотреть видео и			
	вязать по образцу.		вязать по образцу Форма			
	Форма контроля:		контроля:			
	Выслать фото работы по		Выслать фото работы			
	WhatsApp		по WhatsApp			
	Методическое		Методическое			
	обеспечение:		обеспечение:			
	https://yandex.ru/video/previe					
	<u>w/13632837925232190807</u>		https://yandex.ru/video/pr			
			eview/1340343911946100			
			<u>2525</u>			
2a		Тема занятия:			Тема занятия:	
15.00-		Подарки для мужчин				
15.40		Задание для				
15.50-		обучающихся.				
16.30		Продолжаем вязать				
16.40-		подарки для мужчин.				
17.00		Смотреть видео и вязать				
		по образцу Форма				
		контроля:				
		Выслать фото работы				
		по WhatsApp				
		Методическое				
		обеспечение:				
		https://yandex.ru/video/pr				

	eview/1340343911946100		
	<u>2525</u>		
3a		Тема занятия:	
15.00-		Подарки для мужчин	
15.40		Задание для	
15.50-		обучающихся.	
16.30		Продолжаем вязать	
16.40-		подарки для мужчин.	
17.00		Смотреть видео и	
		вязать по образцу	
		Форма контроля:	
		Выслать фото работы	
		по WhatsApp	
		Методическое	
		обеспечение:	
		https://yandex.ru/video	
		<u>/preview/13403439119</u>	
		<u>461002525</u>	